É
#s IPTAT'

INDICAÇAO N" 027 / 2023
25 de abril de 20?l

CAÍt4,qF{A tJlUNlClPf{L DE IPIAU
ESTADO DA BAHIA - CNPJ: 13.246.44210001-64

PraÇa Alberto Pinto, no 01, Centro, lpiaú-BA, Cep: 45570{00

t
I3

CAMARA MUNICIPAL DE tPAÚ
CNPJ] 1 3.246.?t42y000 í -64
Protocolo: 0000273/2023
Oala: 25101n023 0927 :O7
Situeaáo:P.otocolado
Assunto. lNDlC cÂO 0272023

Excelentíssimo Senhor
Robson Femando da Silva Moreira
[)D Presidente da Cârnara ]\4unici»at de lpiaú
NESTA

Senhor Presidente

o vereador clcber Santos de Souza. com assento nesta colenda casa, no uso das pÍerrogaÍivas
que lhe cabenr. s-'lici:a à Mesa Diretora. que depois de ouvido o soberano plenário, que seja
encaminhado .r presente instrumento indicativo a Exma. Senhora prefeita MunicipáI.
cientiticando-lhe da necessidade de viabilizar o patrolanlento e cascalhamento na Rua Bráulio
(lorreia Bairro Dois de Dezembro.

Justit-icativa

Senhor Presid.:rrtr-, a presentc indicação iaz necessária tendo em vista a várias reclamações que
vem scrrdtr ri(.bit.1 em nosso gabinete, por moradores da referida localidade.

Sala das Sessôes 25 de abril de 202i

(:LEBER SANTOS I)E SOL'Z,{.
VEREADOR _PD'I'